TAB VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK
6/2021.(III.12.)

ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE

az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek bérletéről szóló 18/2019. (XII.30.) rendelet módosításáról
Tab Város Önkormányzat Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelet 1.§-ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, figyelemmel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében, a lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvényben kapott felhatalmazás alapján. az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában biztosított hatáskörében, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdésének 9. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva Tab Város Önkormányzata Képviselő-testületének rendeletalkotási hatáskörét gyakorolva a következőket rendeli el:
1. §
Az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek bérletéről szóló 18/2019. (XII.30.) rendelet (továbbiakban: Rendelet) 3. számú melléklete a következővel egészül ki:
	Virág úti ltp. A.ép. Fsz. 2
	komfortos
	62
	450
	27 900 Ft


2. §
A Rendelet 4. számú mellékletéből a következő törlésre kerül:

	Virág úti ltp. A.ép. Fsz. 2
	komfortos
	62
	450
	27 900 Ft


3. §
E Rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti.
Tab, 2021. március 4.
       Kónyáné dr. Zsarnovszky Judit                                        Schmidt Jenő
                          jegyző                                                             polgármester

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS

TAB VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

 az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek bérletéről szóló 18/2019.(XII.30.) rendeletének módosításához
Tab Város Képviselő-testületének az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek bérletéről szóló 18/2019 (XII.30) rendelet (a továbbiakban: Rendelet) módosítása az alábbiak miatt szükséges:

Tab Város Önkormányzata tulajdonában áll a 8660 Tab, Virág úti lakótelep A. épület földszint 2. szám alatti társasházi lakás, amely lakás az Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. bérlőkiválasztási jogával terhelt ingatlan.

Az említett ingatlan bérlőjének a Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. által 2005. november 1. napjától a D-4110-1/2005. számú bérlőkiválasztása alapján Kovács Zsoltot jelölte ki. A bérlő 2020. augusztusában jelezte, hogy az ingatlant szeretné visszaadni Tab Város Önkormányzata részére, ami 2020. augusztus 11. napján meg is történt.

2020. szeptember 1. napjától a Dunántúli Regionális Vízmű Zrt.-nek szükségeltetett volna kijelölni az új bérlőt az említett ingatlan tekintetében, azonban ezzel a jogukkal nem éltek. 2021. január 28. napján érkezett levelükben tájékoztatták Tab Város Önkormányzatát, hogy a 8660, Tab Virág úti lakótelep A. épület földszint 2. ingatlan tekintetében a bérlőkijelölési jogukról lemondanak.

Fentiekre tekintettel a lakás a rendelet 4. számú mellékletéből, a bérlőkiválasztási joggal terhelt lakások közül törlésre kerül, és átkerül a rendelet 3. számú mellékletébe a költségalapú lakások közé.
Tab, 2021. március 4.

                    Schmidt Jenő


    polgármester

